Centre _ _
de services scolaire
des Draveurs

Québec raea

NOM DE L'ENSEIGNANT
Aberdache, Samia
Abou Hamad, Raghida
Ali Mohamed, Toibibou
Ahimon Djed;ji, Stanislas
Aubé, Pier-Alexandre
Aubin, Isabelle

Baker, Linda

Barrette, Marie-Eve
Bélanger, Julie

Belley, Shawn

Bertrand, Sophie
Bigras, Aurélie
Bilodeau, Caroline
Bilodeau-Gauthier, Caroline
Binet, Anne-Marie
Bisson, Daniel

Boily, Marie-Andrée
Boisvert, Catherine
Boudreault, Gérald
Brahimi, Hakima

Brazeau-Drouin, Josiane

HORAIRE DE RECUPERATION

JOUR HEURE

w

IS

Qlw alhlaga g w N O ol w w

2 wiN o bh]| o

11h45a12h 30
11h40a12h 35
11h40a12h 20
11h40a12h40
11h40a12h 10
11h40a12h 30
11h40a12h 10
11h40a12h 25
110 h40a12h 40
11h50a12h 35
11h40a12h40
11h30a12h15
11h40a12h40

9 11h40a12h 25

11h40a12h40
11h40a12h 40
12h00a12h 30
11h45a12h 30
11h40a12h40
11h40a12h 40
11h40a12h 25

JOUR

»

A O ©| 00 © © 00 & N N| 0o o ©

@

HEURE
11h45a12h 30
11h40a12h 35
11h40a12h 30
11h40a12h40
11h40a12h 10
11h40a12h 30
11h40a12h 10
11h40a12h 25
11h40a12h40
11h50a12h 35
11h40a12h40
11h30a12h15
11h40a12h40
11h40a12h 10

11h40a12h 40
12h00a12h 30
11h45a12h 30

11h40a12h 40
11h40a12h 25

Le Carrefour
£cole Polyvalente
Je suls maitre de ma réussite

LOCAL
240
351
355
346
244
402
359
221
322

305/254
311
313

127A
332
247
335
214
379
331
272
252 /219




NOM DE L'ENSEIGNANT

Brousseau, Camille

Brun del Re, Rémi
Carroll, Michelle
Ceballos, Beatriz
Charbonneau, Pier-Olivier
Charland, Geneviéve
Charron, Céline
Chendjou, Justin
Chouinard, Flavie
Coté-Bérubé, Julie-Pier
Créte, Jessica

Cyr, Tristan

Demers, Véronique
Demers-Beaudry, William
Diop Anta

Dutrisac, Vanessa
Dutto, Laura

El Ahmad, Leila
Falardeau, Julie

Felhi, Nejmeddine
Ford, Kyra

Gauvin, Stéphanie
Guy, Eric

Hébert, Geneviéve

Jean, Jean-Louis

N

QAN INMN W AINMOODOlW N OOIA A N OAODN® N O W

(o]

W IiN |

11h40a12h 30
11h40a12h40
11h40a12h 25
11h45a12h 30
11h45a12h 30
11h40a12h 10
11h40a12h40
12h10a12h 40
11h45a12h 30
11h40a12h 25
11h45a12h 30
11h40a12h 10
11h35a12h 35
11h45a12h40
11h40a12h40
12h10a12h 40
11h40a12h40
11h40a12h40
11h40a12h10
11h40a12h 10
11h40a12h40
11h50a12h 35
11h55a12h40
11h40a12h 40
11h40a12h 25

| O | © 0 O | o 0 N

11h40a12h 30
11h40a12h40
11h40a12h 25
11h45a12h 30
11h45a12h 30

11h40a12h40
11h40a12h40
11h45a12h 30
11h40a12h 25

11h40a12h 10
11h35a12h 35

11h40a12h10

11h40a12h10
11h40a12h40
11h40a12h10
11h40a12h 40
11h40a12h40
11h50a12h 35
11h55a12h40
11h40a12h 40
11h40a12h 25

231
372
317
315
253
329
217/220

231
216
219
211
145
332
203
136
373
322
243
229
349
362
228
310




NOM DE L'ENSEIGNANT
Kamel, Fatah
Kpotchie, Henri
Lachapelle, Annie
Lamoureux, Claude
Lécuyer, Paul
Léveillé, Chantal
Madi, Abedelhakim
Major, Frank

Ménard, Anne
Moreau, Julie

Morin, Andréanne
Morin, Geneviéve
Morneau, Sophie
Muloin, Andréanne
Nicolas, Valérie
Ntouga Abena, Aimé Magloire
Pagette, Ghisline
Papillon, Alexandre
Paquette, Patricia
Pellerin, Sandra
Philion, Anik

Proulx, Jérémy
Quesnel, Marie-Josée
Régimbal, Francis

Riverin, Matthews

JOUR

= AN DN

3et7
1(346)
2et8
2

=W S, W WD

3et8

HEURE
11h55a12h40
11h45a12h 30
11h40a12h 10
11h40a12h40
11h40a12h 10
11h40a12h10
11h40a12h40
11h45a12h 30
12h00a12h 45
11h40a12h10
11h45a12h 35
11h45a12h 30
11h40a12h 10
11h40a12h10
11h35a12h 25
11h40a12h40
11h35a12h 10
11h50a12h40
11h45a12h 15
11h35a12h 05
11h40a12h 40
11h40a12h40
11h40a12h 10
12h00a12h40
12h 00412 h 40

JOUR

NN N0 O,

4-6-9 (237)

® N © |0 »~

(o2}

2-9

» 00| O ©

HEURE
11h55a12h40
11h45a12h 30
11h40a12h40
11h40a12h40
11h40a12h 10
11h40a12h10
11h40a12h40
11h45a12h 30
11h40a12h 20
11h40a12h10
11h40a12h 30
11h45a12h 30
11h40a12h 10

11h35a12h 25
11h40a12h40
11h35a12h 10

11h45a12h 30

11h40a12h40
11h40a12h 10
11h40a12h 30
12h 00412 h 40

LOCAL
355
376
262
254
378
213
237
210
325
209
220
217
211
211
342

202
256
216/376
441
246
380
336
359
234




NOM DE L'ENSEIGNANT
Rivest, Maurann

Roumani, Mohamad
Rousseau, Marie-Eve

Royer, Anne-Marie

Sauvé, Sophie

Synnott, Jean-Olivier
Thibault, Marie-France
Thomassin, Charles-Edouard
Tiémélé, Charlotte

Van Themsche, Jayson
Vaudry, Roxanne

Villemure, Christine

Ward, Victor

Weledji Dakleu, Clovis Elisée

Welsh, Maxime

JOUR

=S A NN ,Ww

3
1et8
1-2-3-4-5-6-7-8-9
2

N O~ N

HEURE
11h40a12h40
12h10a12h 40
11h45a12h 25
11h40a12h40
11h40a12h10
11h40a12h 10
12h10a12h40
11h45a12h 30
12h10a12h 45
11h40a12h40
11h40a12h40
11h40a12h 20
12h00a12h40
11h40a12h40
11h40a12h 25

JOUR

»

O © o100 © O o | ©

HEURE
11h40a12h40
11h40a12h40
11h40a12h 25
12h00a12h 30
11h40a12h40
11h40a12h40
11h40a12h40
11h45a12h 30
11h45a12h 05

11h40a12h40

12h00a12h40

11h40a12h40
11h40a12h 25

LOCAL
264
313
313
238
215
317
319
377
232
130
402
327
252
358
342




