



## HORAIRE DE RÉCUPÉRATION

NOM DE L'ENSEIGNANT	JOUR	HEURE	JOUR	HEURE	LOCAL
Aberdache, Samia	4	11 h 45 à 12 h 30	6	11 h 45 à 12 h 30	240
Abou Hamad, Raghida	3	11 h 40 à 12 h 35	9	11 h 40 à 12 h 35	351
Ali Mohamed, Toibibou	3	11 h 40 à 12 h 20	6	11 h 40 à 12 h 30	355
Ahimon Djedji, Stanislas	6	11 h 40 à 12 h 40	8	11 h 40 à 12 h 40	346
Aubé, Pier-Alexandre	5	11 h 40 à 12 h 10	7	11 h 40 à 12 h 10	244
Aubin, Isabelle	2	11 h 40 à 12 h 30	7	11 h 40 à 12 h 30	402
Baker, Linda	3	11 h 40 à 12 h 10	6	11 h 40 à 12 h 10	359
Barrette, Marie-Ève	5	11 h 40 à 12 h 25	8	11 h 40 à 12 h 25	221
Bélanger, Julie	5	110 h 40 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	322
Belley, Shawn	5	11 h 50 à 12 h 35	9	11 h 50 à 12 h 35	305/254
Bertrand, Sophie	4	11 h 40 à 12 h 40	8	11 h 40 à 12 h 40	311
Bigras, Aurélie	5	11 h 30 à 12 h 15	9	11 h 30 à 12 h 15	313
Bilodeau, Caroline	3	11 h 40 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	127A
Bilodeau-Gauthier, Caroline	3 et 9	11 h 40 à 12 h 25	4	11 h 40 à 12 h 10	332
Binet, Anne-Marie	8	11 h 40 à 12 h 40			247
Bisson, Daniel	4	11 h 40 à 12 h 40	8	11 h 40 à 12 h 40	335
Boily, Marie-Andrée	5	12 h 00 à 12 h 30	8	12 h 00 à 12 h 30	214
Boisvert, Catherine	1	11 h 45 à 12 h 30	5	11 h 45 à 12 h 30	379
Boudreault, Gérald	7	11 h 40 à 12 h 40			331
Brahimi, Hakima	3	11 h 40 à 12 h 40	5	11 h 40 à 12 h 40	272
Brazeau-Drouin, Josiane	1	11 h 40 à 12 h 25	8	11 h 40 à 12 h 25	252 / 219

NOM DE L'ENSEIGNANT	JOUR	HEURE	JOUR	HEURE	LOCAL
Brousseau, Camille	3	11 h 40 à 12 h 30	6	11 h 40 à 12 h 30	231
Brun del Re, Rémi	3	11 h 40 à 12 h 40	7	11 h 40 à 12 h 40	372
Carroll, Michelle	2	11 h 40 à 12 h 25	7	11 h 40 à 12 h 25	317
Ceballos, Beatriz	3	11 h 45 à 12 h 30	5	11 h 45 à 12 h 30	315
Charbonneau, Pier-Olivier	2	11 h 45 à 12 h 30	6	11 h 45 à 12 h 30	253
Charland, Geneviève	5	11 h 40 à 12 h 10			329
Charron, Céline	2	11 h 40 à 12 h 40	6	11 h 40 à 12 h 40	217/220
Chendjou, Justin	1	12 h 10 à 12 h 40	5 et 7	11 h 40 à 12 h 40	
Chouinard, Flavie	4	11 h 45 à 12 h 30	1	11 h 45 à 12 h 30	231
Côté-Bérubé, Julie-Pier	4	11 h 40 à 12 h 25	7	11 h 40 à 12 h 25	216
Crête, Jessica	6	11 h 45 à 12 h 30			219
Cyr, Tristan	2	11 h 40 à 12 h 10	6	11 h 40 à 12 h 10	211
Demers, Véronique	3	11 h 35 à 12 h 35	5	11 h 35 à 12 h 35	145
Demers-Beaudry, William	9	11 h 45 à 12 h 40			332
Diop Anta	6	11 h 40 à 12 h 40	8	11 h 40 à 12 h 10	203
Dutrisac, Vanessa	2	12 h 10 à 12 h 40			136
Dutto, Laura	4	11 h 40 à 12 h 40	7	11 h 40 à 12 h 10	373
El Ahmad, Leila	3	11 h 40 à 12 h 40	8	11 h 40 à 12 h 40	322
Falardeau, Julie	2	11 h 40 à 12 h 10	6	11 h 40 à 12 h 10	243
Felhi, Nejmeddine	2	11 h 40 à 12 h 10	6	11 h 40 à 12 h 40	229
Ford, Kyra	4	11 h 40 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	349
Gauvin, Stéphanie	2 et 8	11 h 50 à 12 h 35	8	11 h 50 à 12 h 35	362
Guy, Éric	4	11 h 55 à 12 h 40	9	11 h 55 à 12 h 40	228
Hébert, Geneviève	2	11 h 40 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	310
Jean, Jean-Louis	3	11 h 40 à 12 h 25	8	11 h 40 à 12 h 25	

NOM DE L'ENSEIGNANT	JOUR	HEURE	JOUR	HEURE	LOCAL
Kamel, Fatah	3	11 h 55 à 12 h 40	8	11 h 55 à 12 h 40	355
Kpotchie, Henri	1	11 h 45 à 12 h 30	5	11 h 45 à 12 h 30	376
Lachapelle, Annie	4	11 h 40 à 12 h 10	8	11 h 40 à 12 h 40	262
Lamoureux, Claude	4	11 h 40 à 12 h 40	7	11 h 40 à 12 h 40	254
Lécuyer, Paul	1	11 h 40 à 12 h 10	2	11 h 40 à 12 h 10	378
Léveillé, Chantal	3 et 7	11 h 40 à 12 h 10	7	11 h 40 à 12 h 10	213
Madi, Abedelhakim	1 (346)	11 h 40 à 12 h 40	4-6-9 (237)	11 h 40 à 12 h 40	237
Major, Frank	2 et 8	11 h 45 à 12 h 30	8	11 h 45 à 12 h 30	210
Ménard, Anne	2	12 h 00 à 12 h 45	4	11 h 40 à 12 h 20	325
Moreau, Julie	4	11 h 40 à 12 h 10	8	11 h 40 à 12 h 10	209
Morin, Andréanne	2	11 h 45 à 12 h 35	9	11 h 40 à 12 h 30	220
Morin, Geneviève	3	11 h 45 à 12 h 30	7	11 h 45 à 12 h 30	217
Morneau, Sophie	3	11 h 40 à 12 h 10	8	11 h 40 à 12 h 10	211
Muloin, Andréanne	1	11 h 40 à 12 h 10			211
Nicolas, Valérie	3	11 h 35 à 12 h 25	6	11 h 35 à 12 h 25	342
Ntouga Abena, Aimé Magloire	1	11 h 40 à 12 h 40	7	11 h 40 à 12 h 40	
Pagette, Ghisline	3 et 8	11 h 35 à 12 h 10	8	11 h 35 à 12 h 10	202
Papillon, Alexandre	2	11 h 50 à 12 h 40			256
Paquette, Patricia	1-6	11 h 45 à 12 h 15	2-9	11 h 45 à 12 h 30	216/376
Pellerin, Sandra	3	11 h 35 à 12 h 05			441
Philion, Anik	1	11 h 40 à 12 h 40			246
Proulx, Jérémy	3	11 h 40 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	380
Quesnel, Marie-Josée	2 et 6	11 h 40 à 12 h 10	6	11 h 40 à 12 h 10	336
Régimbal, Francis	5	12 h 00 à 12 h 40	8	11 h 40 à 12 h 30	359
Riverin, Matthews	2	12 h 00 à 12 h 40	6	12 h 00 à 12 h 40	234

NOM DE L'ENSEIGNANT	JOUR	HEURE	JOUR	HEURE	LOCAL
Rivest, Maurann	5	11 h 40 à 12 h 40	6	11 h 40 à 12 h 40	264
Roumani, Mohamad	3	12 h 10 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	313
Rousseau, Marie-Ève	1	11 h 45 à 12 h 25	6	11 h 40 à 12 h 25	313
Royer, Anne-Marie	2	11 h 40 à 12 h 40	6	12 h 00 à 12 h 30	238
Sauvé, Sophie	2	11 h 40 à 12 h 10	9	11 h 40 à 12 h 40	215
Synnott, Jean-Olivier	1	11 h 40 à 12 h 10	8	11 h 40 à 12 h 40	317
Thibault, Marie-France	1	12 h 10 à 12 h 40	5	11 h 40 à 12 h 40	319
Thomassin, Charles-Edouard	3	11 h 45 à 12 h 30	9	11 h 45 à 12 h 30	377
Tiémélé, Charlotte	1 et 8	12 h 10 à 12 h 45	5	11 h 45 à 12 h 05	232
Van Themsche, Jayson	1-2-3-4-5-6-7-8-9	11 h 40 à 12 h 40			130
Vaudry, Roxanne	2	11 h 40 à 12 h 40	7	11 h 40 à 12 h 40	402
Villemure, Christine	7	11 h 40 à 12 h 20			327
Ward, Victor	4	12 h 00 à 12 h 40	9	12 h 00 à 12 h 40	252
Weledji Dakleu, Clovis Élisée	5	11 h 40 à 12 h 40	9	11 h 40 à 12 h 40	358
Welsh, Maxime	2	11 h 40 à 12 h 25	7	11 h 40 à 12 h 25	342